
     

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 11 november 2020
Agendapunt: 6

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 20 oktober 2020, 

besluit:
 De aangeboden programmabegroting 2021 vast te stellen met een positief saldo 

van € 520.000,  inclusief meerjarenraming 2022–2024 en de bijlagen;
 € 1 miljoen toe te voegen aan de bestemmingsreserve ‘Sociaal Domein’;
 € 271.500 toe te voegen aan de bestemmingsreserve ‘Programma Krimp en 

Leefbaarheid’.

Aldus besloten in de vergadering van 11 november 2020.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


